FastMig M
Eine neue Generation eines industriellen Arbeitstiers
Nachgewiesene Zuverlässigkeit mit
führender Schweißtechnologie
Die Produktreihe FastMig M ist
eine Kombination aus Modularität,
leichter Bedienbarkeit und breitem
Einsatzbereich.

E
1409
Bestellangaben:
Stromquellen
FastMig M 320 6132320
FastMig M 420 6132420
FastMig M 520 6132520
FastMig M 420 MV 6132423
Drahtvorschubgeräte
MXF 65 EL Für die Verwendung mit
MS Panel
6152100EL
MXF 67 EL Für die Verwendung mit
MS Panel
6152200EL
MXF 63 EL Für die Verwendung mit
MS Panel
6152300EL
MXF 65 Für die Verwendung mit
MR Panel
6152100
MXF 67 Für die Verwendung mit
MR Panel
6152200
MXF 63 Für die Verwendung mit
MR Panel
6152300
Panele für Drahtvorschubgeräte
FastMig MR 200 6136100
FastMig MR 300 6136200
FastMig MS 200 6136300
FastMig MS 300 6136400
Zubehör
Massekabel 5 m, 50 mm² 6184511
Massekabel 5 m, 70 mm² 6184711
Kabel für E-Hand-Schweißen 5 m, 50 mm² 6184501
Kabel für E-Hand-Schweißen 5 m, 70 mm² 6184701
Fernregler R10 5 m 6185409
Fernregler R10 10 m 618540901
Fernregler R20 5 m 6185419
DataRemote R30 5 m 6185420
DataRemote R30 10 m 618542001
Fernregler RMT 10 6185475
Fernreglerkabel 10 m 6185481
AS KIT 6264263
Kühleinheit FastCool 10 6068100
Brennerhalter GH 30 6256030
KV 401 Schwenkarm (PM 500) 6185248
Gaswächter GG200/300 6237406
Synchronisierungssatz MXF SuperSnake W004030